УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Ж ПРИКАЗ
от №

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса
профессионального мастерства работников системы дополнительного

образования «Сердце отдаю детям»

На основании приказа управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 29 января 2019 г. № 113
«О проведении муниципального этапа краевого конкурса профессионального
мастерства работников системы дополнительного образования «Сердце отдаю
детям» 1 марта 2019 года прошел муниципальный этап краевого конкурса.

По решению жюри муниципального этапа конкурса победителями стали:
- физкультурно-спортивная номинация: Арабян Кристинэ Нориковна,

тренер-преподаватель ДО ДЮСШ «Авангард»;
- художественная номинация: Павлович Наталья Александровна, педагог

дополнительного образования МБУ ДО «Центр творчества».
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри о распределении призовых мест.
2. Работы победителей подготовить на краевой конкурс.
3. Руководителям 0 0  объявить благодарность педагогам, изыскать

возможность поощрения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район М.Б. Омаров